[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 29:28:604007, подготовленной                 в результате выполнения комплексных кадастровых работ

В соответствии со статьями 42.6, 42.10 Федерального закона                                        от 24.07.2007 № 221-ФЗ  «О кадастровой деятельности», распоряжением Администрации Северодвинска от 07.04.2023 № 205-пз «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ                  на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск» в отношении кадастровых кварталов 29:28:604007, 29:28:303003», протоколом заседания комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными номерами: 29:28:604007, 29:28:303003, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом № 018-23-УГиЗО от 13.03.2023, проведенного в режиме ВКС 22.11.2023  № 7,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории, подготовленную                 в результате выполнения комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 29:28:604007.

2. Управлению градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска обеспечить направление утвержденной     карты-плана территории кадастрового квартала 29:28:604007 в орган регистрации прав в целях осуществления государственного кадастрового учета.

3.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                        в сетевом издании «Вполне официально»  (вполне-официально.рф).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
Глава Северодвинска                                                                     И.В. Арсентьев
Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29